СОБРАНИЕ ДЕПУТОВ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2014 г. № 128
О списании основных средств
муниципального образовании
«Солдатский сельсовет»
Фатежского района Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 01.02.2012 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» и Акта о списании автотранспортных средства от 10.10.2014 года Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области решило:
1. Списать автомобиль марки ВАЗ 2107 государственный регистрационный номер Е 539 ОХ 46, идентификационный номер (VIN) ХТН 210700S0877557, модель, № двигателя 2103-3458205, год выпуска 1994.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

 Сотников А.В.